Abdülmü'min b. Halef
b. Ebi'I-Hasen ed-Dimyati

(ö. 705/1306)

Muhaddis.
_j

613 yılı sonlarında (Mart 1217) Mısır'da

Tinnis ile Dimyat arasındaki Tune ada
sında doğdu. Bu sebeple Tuni nisbesiy
le de bilinir. Ayrıca onun Ebu Ahmed

künyesi ve İbnü'I-Camid lakabıyla anıl
dığı da söylenmektedir. Tahsil hayatına
Dimyat'ta. iki kardeş fakih Ebü'l-Meka
rim Abdullah b.

Bunun üzerine yirmi üç ya
şında iken çeşitli ilim merkezlerini dola
şarak hadis tahsiline başladı. Dimyati,
Georges Vajda'nın onun Mu ccemü 'ş-şü
yı1l] adlı eserinden tesbit ettiğine göre
636'da ( 1 238) ve 639'da ( 1241) İsken
deriye'ye gitti ve oradaki muhaddisler
den faydalandı. 640-642 ( 1242-1 244) yıl
larında Kahire'de kalarak Mısır' ın tanın

mış hadis hafızı Abdül'azfm b. Abdülka
vf el-Münzirf'den hadis okumaya başla
dı ve Mısır 'da kaldığı süre içinde ondan
hiç ayrılmadı. Burada ayrıca İbnü'l-Mu
kayyir. İbnü'I-Muhtar gibi alimlerden ri
vayette bulundu. 643-644 ( 1245-1 246)
yıllarında hac için gittiği Mekke'de ve
Medine'de kaldı. Yenbü'a gitti. 645'te
( 1 247) Suriye'ye geçti. Orada bir yandan
hadis okuturken bir yandan da İbn Mes
leme ve daha başka muhaddislerden ha
dis rivayet etti. Suriye'den Bağdat'a git
ti.